
2620 ACRYL-GLANZ aizsargvasks ar ilgstošu efektu 
 
ACRYL-GLANZ: 

 Veido uz apstrādājamās virsmas (grīdas) nodilumizturīgu polimēru aizsargkārtu, kura 
aizsargā materiālu no mehāniskas un ķīmiskas iedarbības, 

 Izveidotā aizsargkārta nav slidena, tā ir bez krāsas un atvieglo turpmāko grīdu 
kopšanu, 

 Pēc īslaicīgas nožūšanas virsma kļūst spīdīga bez pulēšanas, 

 Nekairina ādu, ir videi draudzīgs, žūstot neizdala kaitīgas gāzes un tam ir patīkama 
smarža, 

 Piemērots lietošanai uz linoleja, gumijas, PVC, gan dabīgā, gan mākslīgā akmens 
segumiem, koka un parketa grīdām un sporta zāļu grīdas segumiem. 

 
Produkta raksturojums: 
Īpašības: Pienveidīgs šķidrums ar vieglu smaržu. 
Sastāvs: Izstrādāts no sintētiskiem polimēriem (metāla saistvielām), mitrinošiem aģentiem, 
konservantiem ūdenī. Nesatur AOX, amonjaka hlorīdu, skābes un formaldehīdus. 
Klasifikācija: Nav kaitīgs. 
 
Pielietojums un ieteicamā koncentrācija: 
Virsmu vienmērīgi apstrādāt ar ACRYL-GLANZ. Pēc pirmās kārtas, ļaut nožūt (30 - 45 min), 
tad atkārtot procedūru vēlreiz vai divreiz, atkarībā no virsmas noslogojuma. Koncentrāta 
patēriņš ir 10 l produkta uz 140 m2 lielu platību (3 kārtās). Ikdienas uzkopšanā produktu 
pielietot koncentrācijā 1:100. Efekta atjaunošanai pie lielas slodzes, vai reizi mēnesī, 
produktu pielietot koncentrācijā 1:20. 
 
Lietojot pirmo reizi: 
1. Solis - izmazgāt grīdu (iesakām produktu All-Forte) 
2. Solis - Atšķaidīt produktu ar ūdeni 1: 1 un izmazgāt grīdu ar vasku 
3. Solis - Perfektam rezultātam nepieciešams 3 kārtas, bet var arī atstāt tikai 1 kārtu. 
 
Patēriņš 1 l produktam: 
1 kārta - 42 m2 
2 kārtas - 28 m2 
3 kārtas - 14 m2 


